expresse et personaliter missi a proceribus 
et communitatibus. Qui quidem domini spirituales et temporales, una cum aliorura 
proborum virorum multitudine, primo, ut moris est, ad landein dei omnipotentis cele-
brari fecerunt missani de Spiritu Sancto, devotes orationes fundentes, ut divina in-
spiratione electio futuri episcopi fiat in virum deo gratuin et ecclesiae ae patriae 
utilem. Quo officio finito, suprascripti domini in ehoro ecclesiae B. M. V. eathedralit 
Sedunensis clausis januis, soli deputati, una cum praefatis dominis canonicis capi
tulariter congregatis, petierunt et supplicaverunt, quod ipsi domini ad electionem 
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fnturi episeopi, eui etiam imminet eura gubernandae rei temporalis, procédant, de 
consensu tarnen et voluntate teruporalium procerum intéresse habentium ad haeo de-
putatoruni, ut ex antiqua consuetudine tentum et observât um est et fit. Qui quidem 
domini canonici participate consilio, voluntate et assensu praefatorum dominorum ora-
torum eommunitatum liujus patriae missorum ad electionem huiusmodi pura conscieutia, 
unanimi voto, nemiae discrepante, processerunt, et considérantes prudentiani, fidetu, 
integritatem et in gerendis rebus dexteritatem, senii maturitatem ae nobilitatem san
guinis reverendi in Christo patris domini Philippi de Platea, confratris sui canonici 
sesioris, eumdem taiuquam sufficientem et idoneum, ut jura et libertates ecclesiasticas 
eonservet et tueatur, in spiritualibus et temporalibus féliciter gubernet et episcopatum 
illniu in timoré dei et amore populi regat, et petentibus bonam faciat justitiam, in 
dei nomine in futurum episcopum Sedunensem et dominum elegerunt, nominaverunt 
et deputaverunt, eligunt, Dominant et députant ipsum dominum Philippin» recusantem 
et laerimas fundantem, et quod huiusmodi electionem ratam haberet, onus episco
patum gubernandi in se assumeret et fidelis pastoris officio fungeretur, precibus ac 
vatiouibus victum superarunt, ut tandem electionem hane pro tollendis futuris scandalis 
aceeptaverit et ratam habuerit. Quo facto, quia haec electio caedit in quietem et 
tranquillitatem hujus civitatis et patriae diversis turbinibus afflictae, in gloria dei 
post pulsum eampanarum cantato hymno Te Deum laudamus, et alia signa letitiae 
cum gandio cleri et populi ac bona unione et patriae concordia praemissa electio fuit et 
aecepta omnibus. In quorum fidem et testimonium praemissorum etc ». Testes: Carolin 
de la Lex, Petrus Furer, Ambroshts Barberini, presbyteri in ccclesia Sedunensi 
benefieiati, Petrus Stockalper. alias castellanus de Briga. Antonius Kalbermatter de 
Vespia, Nicolaus Fidginer, alias castellanus de Lieeh.